ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40

ИНН 7806103861   КПП 780601001

ПРИКАЗ

22.09.2022 г.                                                                                                     № 147-а-к

Об аттестации на

соответствие занимаемой

должности

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность», Положения о проведении аттестации

педагогических работников ОО и протокола заседания аттестационной комиссии

ГБОУ школа № 152 Красногвардейского района Санкт-Петербурга № 1 от

20.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Аттестовать на соответствие занимаемой должности следующих

работников ОУ:

1.  Алексеевский Павел Александрович Преподаватель

2.  Алексеевский Павел Александрович Воспитатель ГПД

3.  Вихрова Анастасия Алексеевна Педагог ОДОД

4.  Волошина Наталья Анатольевна  Руководитель ОДОД

5.  Волошина Наталья Анатольевна  Методист ОДОД

6.  Горланов Игорь Федорович Учитель

7.  Грицкевич Денис Иванович Педагог ОДОД

8.  Завадская Ирина Анатольевна Педагог ОДОД

9.  Зернова Анна Витальевна Преподаватель

10.  Зябликов Александр Алексеевич Преподаватель

11.  Ильяйнен Эмилия Павловна Учитель

12.  Ковалева Лидия Александровна Учитель

13.  Козьминых Мария Юрьевна Методист ОДОД

14.  Козьминых Мария Юрьевна Учитель

15.  Коновалов Денис Сергеевич Методист

16.  Корнев Святослав Владимирович Методист

17.  Корнева Ирина Ивановна Преподаватель

18.  Мамонтова Алена Викторовна Педагог ОДОД

19.  Марков Леонид Олегович Педагог ОДОД

20.  Николаева Ольга Викторовна Воспитатель ГПД

21.  Осипов Никита Александрович Учитель

22.  Павлов Сергей Александрович Учитель

23.  Ревера Александр Сергеевич  Педагог ОДОД

24.  Рычагова Екатерина Александровна Методист

25.  Савельева Елена Павловна Педагог ОДОД

26.  Савельева Елена Павловна Воспитатель ГПД

27.  Соболева Алла Ивановна Педагог ОДОД

28.  Соколова Елена Владимировна Педагог ОДОД

29.  Ткаченко Сергей Александрович Воспитатель ГПД

30.  Ульянова Нина Алексеевна Учитель

31.  Филипычев Артем Евгеньевич Педагог ОДОД

32.  Шалова Анна Валерьевна Воспитатель ГПД

33.  Шалова Анна Валерьевна Учитель

34.  Юраков Антон Викторович Педагог ОДОД

35.  Юракова Алена Сергеевна Преподаватель

36.  Юракова Алена Сергеевна Педагог ОДОД

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Р.Ю. Клименко